
PO§UDEK VEDOUCÍHO diplomové práce

Řešitel: Bc. Álexandr Osadeii
Název DP,. ,,Design and Implementation af Auíomatie Testsfor

Siemens PROFINET IO Deuelapment Kií''

Zadání Práce Pana Alexandra Osadciiho bylo zvolena na základé požadavku
sPoleČnosti Siemens S.r,o., kde je pan Osadcii zatrtěstnán. Bylo potřeba
navrhnouť a imPlenrentovat automatizované testování komunikace vývqjové
sadY DK ERTEI] 200P PN lO Pro vývoj prccesorů programovatelných automatů
s dalšírrri zařizeními v síti profinet.

Pan Osadcii Pravidelně docházel na konzultace olrledně řešení.|eho diplomor,ó

Práce a měl zodPovědný přístup k řešení dilčích ťrkolů na <1iplonlové práci a

Prokázal sanrostatnost při řeŠení. Bolraté zkušenosti v SW a HW oblasti
automatiza}e Zjeho zarněstnání ve společnosti Siemens s,r.o se promítají v_ieho

Práci, která.je i zdařilou dokumerrtací navržerrého řešeni a irnplementace,
Diplomovou práci, jejiž vlastní kvalitu posoudil i oporrent. považuji za
odpovídající požadovanému rozsahu a vy§čené cíle zasplrrěné.

Je Škoda, Že Přece jen ke konci senlestru pana Osadciilro čas poněkud doháněl a
nedal rni Př-ÍliŠ Času na důkladné přečtení úplnč poslední yerze práce před

t,rytisknufim, ale jedriá se většinou o íbmrálni drobnosti a úpravy anglické
gramatiky. Jinak i tak diplomovou práci považuji za kvalitně zpracovanou.

Celkově hodnotím diPlomovou práci pana Alexandra Osadciiho znántkou A (výborně).

doc. lng. Ivo Bukovský-, ih.D. /",
31 0l ]0l7 \, o /otázha: '!"Y !

Jaké je souČasné a budorrcí využití Vámi vyvinutého nretody a její irnplerrrentace?
Pro jakou verzi {vthonu je vaŠe implementace optinralizována a případně očekáváte nějaké
problérny s kornpatibilitou v blízké brrdoucnosti?


